
 
 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 9. března 2023 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - III. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Technologický systém pro recyklaci 

bazénových pracích vod“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Žádáme o upřesnění specifikace plánovaného prostoru (výška x šířka x délka) předpokládané 

instalace recyklační technologie, akumulační nádrže (20-30 m3) pro prací odpadní vodu a akumulační 

nádrže produktu z recyklační technologie v rámci současného bazénového provozu. V této souvislosti 

žádáme o doplnění požadovaných rozměrů, layout plánovaných umístění výše uvedených prvků 

recyklační technologie v rámci současného bazénového provozu a označení rozměrů transportních 

cest k plánovaným prostorům instalace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Pro instalaci technologie na recyklaci bazénové vody je připraven prostor bývalého „velína“ s rozměry 

350 cm (výška) x 500 cm (šířka) x 330 cm (hloubka). V tomto prostoru je jeden nosný sloup 

(45 x 45 cm), přílohou je plánek suterénu s vyznačením prostoru a zakresleným nosným sloupem. 

Prostor je umístěn v suterénu objektu a přístup je po schodišti, zde je limitním rozměrem vstup 

do objektu a strojovny – dveře 200 x 80 cm. Pro napojení recyklační linky je připraven bypass 

na stávající bazénový okruh, viz přiložené foto bypassu, na kterém je patrný i volný prostor pro 

instalaci technologie. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Žádáme o možnost prohlídky na místě plnění veřejné zakázky v dodatečném termínu nejpozději 

do 10. 3. 2023 z důvodu skutečnosti, že v zadávací dokumentaci nejsou dostatečně specifikovány 

prostory instalace všech prvků technologie, transportní trasy ani délky a průměry potrubních tras 

napojení nátoku, odbytu produktu. Navíc vznikla nová skutečnost (znění žádosti o vysvětlení ZD č. 3), 

kde zadavatel připouští vynechání produktové nádrže recyklační technologie. Proto je nutno ověřit 

na místě alternativní odbyt produktu přímo do akumulační nádrže recirkulačního okruhu bazénu. 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Termín pro prohlídku prostor byl stanoven v souladu se zákonem v zadávací dokumentaci a další 

termín již není možný. Pro vyhodnocení stávajícího prostoru na základě předchozího bodu žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace je přiloženo orientační schéma rozmístění stávající technologie 

(včetně stávající akumulační nádrže) a foto připraveného prostoru včetně bypassu. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V zadávací dokumentaci ani jejich přílohách není uveden rozbor vstupní vody (ředící vody), kterou 

v provozním řádu popisujete, že je využívána z vlastní studny jako hlavní zdroj vody pro doplnění 

cirkulačního okruhu bazénu. Žádáme Vás o poskytnutí tohoto rozboru vstupní vody (vlastní studna) 

z období posledních 3 měsíců. Dále bychom rádi požádali o rozbor bazénové vody za období 

posledních 3 měsíců. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Aktuálně je voda dopouštěna z vodovodního řadu, tzn. že tato voda má parametry vody pitné (a ty 

jsou také požadovány na výstupu z recyklační linky). Studna je v současné době odstavena a její voda 

není využívána. Rozbory bazénové vody za poslední 3 měsíce jsou přílohou tohoto vysvětlení. 

 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Dagmar Jirková 
Administrátor veřejných zakázek 
Právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2023-03-09T08:26:19+0100




